## BEKANNTMACHUNG DER GEMEINDE HASELBACH

VOM 10.12.2024

Am **Dienstag**, den **17.12.2024**, **18.00 Uhr**, findet eine öffentliche Gemeinderatssitzung statt.

## Ort: Gemeindeamt Haselbach, Altenburger Straße 17

## <u>Tagesordnung</u>

- 1. Fragestunde für die Bürger
- 2. Beratung und Beschlussfassung zur Niederschrift der öffentlichen GRS vom 05.11.2024
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltsatzung für das Haushaltsjahr 2025
- 4. Beratung und Beschlussfassung über den Finanzplan für die Haushaltsjahre 2024 2028
- 5. Beratung und Beschlussfassung zur Übertragung der Aufgaben der Wahlbehörde für die im Jahr 2025 stattfindende Bundestagswahl an die VG "Pleißenaue" und Ernennung eines Gemeindewahlleiters
- 6. Sonstiges
- 7. Verabschiedung ehem. GR-Mitglieder

Anschließend nichtöffentliche Sitzung

Kirst Bürgermeister